佐賀共栄銀行 総合企画部
ＴＥＬ 0952－22－7578

ＦＡＸ 0952－26－6763

     2020 年 8月 31日

株式会社 佐賀共栄銀行

「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ 2020」の開催について

株式会社佐賀共栄銀行（頭取 二宮 洋二）は、下記のとおり「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ 2020」

を開催しますので、お知らせいたします。今回、基調講演として、株式会社玉の湯代表取締役社長

である桑野和泉氏をお招きし、少子高齢化、人口減少社会のなか、地域や企業が持続していくため

の組織づくり、人づくり、リーダーの役割について、「由布院のまちづくり」を通してお話しいた

だきます。

当行は今後も、経営情報サービス等の提供活動を通じて、地域の皆さまとリレーション強化を図

ってまいります。皆さまのご参加をお待ちしております。

記

1．開 催 日  2020 年 11 月 6日（金）

2．会  場  ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア（佐賀市新栄東 3丁目 7番 8号）

3．開催内容

4．参 加 費  お一人様 5,000円（講演会・交流会を含む）

5．申込方法  別添の申込書をご記入いただき、FAX または営業店担当者にお渡しください。

6．申込期限  2020年 10月 16日（金）

※新型コロナウィルス感染予防対策

・熱がある方、咳、咽頭痛の症状がある場合はご来場をお控えください。

・受付時検温のご協力をお願いします。（37.5℃以上の方の入場はお断りさせていただきます）

・マスクの着用をお願いします。

・入口にアルコール消毒液を設置いたします。入場時および再入室ごとにご利用ください。

以 上

時間 内容

14：30 開会  ※13：45受付開始

14：30～16：00 〈基調講演〉

テーマ：由布院 100 年のまちづくり

～持続可能な地域づくり、企業づくり～

講 師：株式会社玉の湯 代表取締役社長 桑野和泉氏

16：15～18：30 交流会

本件に関するお問い合わせ先

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局（営業統括部内）

(担当：本告・林)

TEL：0952-22-2246

 SAGA KYOEI BANK BUSINESS CLUB

佐 賀 共 栄 銀 行 ビ ジ ネ ス ク ラ ブ 2 0 2 0

  ～Profile～
大分県湯布院町(現由布市)生まれ。
家業の宿「由布院玉の湯」の専務取締役を経て、2003年10月
より代表取締役社長。
由布院温泉観光協会長を12年務め、現在は、一般社団法人
由布市まちづくり観光局代表理事。公益社団法人ツーリズム
おおいた副会長。
まちづくりなどの市民グループ代表、世話人も務める。
また、九州旅客鉄道㈱社外取締役を務める。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局
TEL：0952-22-2246   FAX：0952-26-8493

(裏面)

申込詳細へ

※裏面の注意事項を必ずお読みください

  株式会社 玉の湯 代表取締役社長

  桑野 和泉 氏

日   時  2020年11月 6日(金)14：30～ (13：45受付開始)

        【講演会】14：30～16：00  【交流会】16：15～18：30

会   場  ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア
        【講演会】グランド1（3階）  【交流会】ザ・テラス（4階）

               佐賀県佐賀市新栄東3丁目7番8号  TEL /0952-23-0111

参加費  5,000円 (講演会・交流会含む)
                                    ※当日、受付にて申し受けます。

定  員   200名 （先着順） ※事前申込必要

【講師】

            会場のご案内

◆

◆ 申込締切は10月16日（金）迄となっております。

◆ キャンセルされる場合は、10月22日（木）までに事務局もしくは営業店担当者へご連絡ください。

※上記期限を過ぎますと、キャンセル料（参加費全額5,000円）が発生しますので、あらかじめご了承ください。

以下の参加申込書をご記入いただき、佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局（以下、事務局）へ

「Ｆ：Ｘ」もしくは、営業店担当者に参加申込書をお渡しください。

佐賀共栄銀行ビジネスクラブ事務局 宛

※3名様以上のお申込みの場合は、お手数ですが申込書を複数枚ご提出ください。

※ご記入いただいた個人情報は、本セミナーに関する目的以外には使用致しません。

Ｆ：Ｘ番号：０９５２－２６－８４９３

            お申込み方法

フリガナ

貴社名

ご住所

お取引店名 業種

TEL FAX

E-mail                        ＠

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ

ご参加者様 ご参加者様

お役職 お役職

講演会 ご出席 ・ ご欠席 講演会 ご出席 ・ ご欠席

交流会 ご出席 ・ ご欠席 交流会 ご出席 ・ ご欠席

【緊急連絡先】

ご氏名 ご氏名

ご連絡先 ご連絡先

（〒    －        ）

銀
行
使
用
欄

顧客番号 営業店名 担当者 営
統
使
用
欄

受付番号

ガーデンテラス佐賀 ホテル＆マリトピア
【住所】佐賀市新栄東3丁目7番8号

【ＴＥＬ】0952-23-0111

《 注意事項 》
●交流会ではアルコールを準備しております。
  飲酒される方は、お車での来場はご遠慮ください。
●お食事は、立食形式となります。
●新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、皆様に安心して
  ご参加いただけますように、マスクの着用と検温のご協力および、
  下記【緊急連絡先】にご記入をお願いいたします。
●同感染症拡大の場合は、ビジネスクラブを延期あるいは中止
  させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。

※参加費につきましては、当日、受付窓口にて直接お支払いをお願いします

	2020.08.31_「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ2020」の開催について.pdf
	【チラ「佐賀共栄銀行ビジネスクラブ2020」